

PEOPLES INVESTMENTS LIMITED

(CIN: L67120MH1976PLC018836)

Registered Office :

NEW HIND HOUSE, 3, NAROTTAM MORARJEE MARG, BALLARD ESTATE, MUMBAI – 400 001

January 25, 2019

To,
The Department of Corporate Services - CRD
Bombay Stock Exchange Ltd.
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001
Fax No. 22722037 / 39 / 41

Scrip Code: 511144

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Publication of Financial Results of Peoples Investments Limited

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the financial results for the Third Quarter and Nine Months ended December 31, 2018 published in Financial Express (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) newspapers on January 25, 2019.

You are requested to kindly take the above disclosure in your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Peoples Investments Limited**


S. L. Pokharna
Director
DIN - 01289850


Encl.: As above

12X14

PEOPLES INVESTMENTS LIMITED

CIN: L67120MH1976PLC018836

Registered Office : New Hind House, 3 N.Morarjee Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001.
Tel. No. : 022-22686000 Fax No. : 022-22620052 Email : peoplesinvestments@rediffmail.com
Website : www.pplsinvestments.com

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018

Sr. No.	Particulars	₹ In lakhs, except for EPS)		
		UNAUDITED		
		Quarter ended 31.12.2018	Nine month ended 31.12.2018	Quarter ended 31.12.2017
1	Total Income from operation (net)	-	4.00	0.02
2	Not Profit/(loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.29)	(0.12)	(0.22)
3	Net Profit/(loss) for the period (after tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.25)	(0.12)	(0.18)
4	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period after tax and other Comprehensive Income after tax)	-	(0.01)	-
5	Equity Share Capital	20.00	20.00	20.00
6	Earning Per Share (EPS) of face value of Rs.10/- each			
	Basic and diluted EPS (Not annualised)	(0.13)	(0.06)	(0.09)

Notes:

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 24th January, 2019.
- The Company is solely engaged in financial consultancy services, which is the only reportable segment as per Accounting Standard on Segment Reporting (AS-17).
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of BSE Limited, www.bseindia.com and on the Company's website, www.pplsinvestments.com.
- Previous year's/period's figures have been regrouped wherever necessary.

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD

Sd/-

SUMA G. NAIR
DIRECTORPlace : Mumbai
Date : 24th January, 2019

मुंबई लक्षादीप

शुक्रवार, दि. २५ जानेवारी २०१९

पिपल्स इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

सीआयएन.एल६७१२०९एएव११४६पीएलसी०१८८३६

नोंदणीकृत कार्यालय: न्यू हिंद हिल्स, ३, नरोत्तम मंडारजी मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००९. दूर. ०२२-२२६८६०००.

फॅक्स: ०२२-२२६२००९२, ई-मेल: peoplesinvestments@rediffmail.com वेबसाईट: www.pplsinvestments.com

३१.१२.२०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

अ. क्र.	तपशील	(अलेखापरिहित)		
		संपलेली तिमाही	संपलेले ९ महिने	संपलेली क्रिमाही
		३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१७
१.	कार्यचलनावतून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	-	४.००	०.०२
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतुंब)	(०.२९)	(०.१२)	(०.२२)
३.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतुंब)	(०.२५)	(०.१२)	(०.१८)
४.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कृतानंतर कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) आणि कृतानंतर द्वार सर्वकष उत्पन्न)	-	(०.०५)	-
५.	समभाग भांडवल	२०.००	२०.००	२०.००
६.	उत्पन्न प्रतिभाग (इंफ्लेस) (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी) मूळ व सौमिकृत ईंधारस (वार्षिकीकरण नाही)	(०.१३)	(०.०६)	(०.१९)

टिप:

- वरील निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारे पुनर्विचार व पुनर्सिफारस करण्यात आले होते आणि २४ जानेवारी, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या तसेच मन्च करण्यात आले.
- दरम्यान विभाग अर्थात वित्तीय सन्तुर्दहन सेवा यामध्ये कार्यरत आहे जे विभागीय निष्कर्षांवरील लेखाप्रमाण (१९९९-१७) नुसार निष्कर्षांचे विभाग आहे.
- सेबी (सिफ्टिग अॅण्ड अदर डिस्क्लोजर रिझलरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजतह सादर करण्यात आलेले त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उदाहरण आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.pplsinvestments.com वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- मार्गोत्तर दर्श/कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहेत तेथे पुनर्गणित करण्यात आले आहे.

मंडळाच्या वतीने व करिता

सही/-

सुभा जी. नायर

संचालिका

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २४ जानेवारी, २०१९